
Anteckningar förda vid KAS extra styrelsemöte tillsammans med Kalvsundsbarnen söndagen den 
9 november 2008. 
 
Närvarande: Anne Backman, Helena Eriksson, Anna Isaksson, Martin Åberg, Sture Randvik, Pelle 
Karlsson, Jan Maesel och Annika Andersson. 
 
1. Babybabygunga: Efter diskussion där det fortfarande finns delade meningar om lämpligheten av en  
babybabygunga beslutades följande. För att det ska bli så bra som möjligt försöker Sture få till det så att 
det på något sätt med hjälp av karbinhakar eller liknande går att haka fast en "Babybabygunga" i befintlig 
babygunga (dubbeldäckaren) det ska vara lätt att haka på och av, vara säkert och kännas bra för babyn i 
gungan.  
Om vi får över gungan som redan är beställd och ankommen till Öckerö kommun så blir det lättare att se 
hur man kan få till det på ett bra sätt. 
  

2. Lekhus: Stor osäkerhet råder fortfarande om det är tillåtet med en 2 våningslekstuga, hur man gör 
med trappa, loftgångar och bro över till rutschkanan osv. Vi avv tills Utetjänst har sett mailade bilder samt 
bygglovsansökan och hör vad de tror.  
Det beslutades att Sture börjar fila på några bra lösnings alternativ 2 eller 1 våning - beroende på hur det 
går att få till enligt gällande regler.  
Enligt Martin är pengarna i stort slut, materialet på hamnplan räcker till utsidan och ev. även lite till insidan 
men då det inte finns någon lösning för insidan ännu så är det svårt att avgöra. Vi tycker det verkar 
konstigt att pengarna är slut då kostnaden för bygglovsansökan och grus/sten skulle kommunen ta utöver 
anslaget på 25 000:-. Martin undersöker detta vidare så att ingenting blivit fel i kommunens 
sammanräkning. Martin och Leif kunde tänka sig att fortsätta bygga när vi får klartecken från utetjänst och 
Martin kände också till några till som ville hjälpa till. 
  

3. Kalvsundsbarnen som undergrupp till KAS: Vi gör "Ctrl+Alt+Del" och börjar om så som det var tänkt 
från början dvs att de som är medlemar i gruppen turas om att gå som representanter för 
Kalvsundsbarnen på KAS mötena. Mailar sedan ut info till resten av gruppen om/när det varit ämnen 
uppe som berör gruppens arbete (givetvis fortsätter vi som tidigare år att träffas när det behövs). Martin 
och Jeanette är ej längre officiella representanter för Kalvsundsbarnen de fortsätter dock vara med i KAS. 
Gruppens mail går även till Jeanette och Martin. Vi fortsätter jobba på att "jaga" fler föräldrar och andra 
intressenter som vill vara med och engagera sig i barnens väl här på Kalvsund. 
  
4. Priolista för Kalvsundslekplats: Om alla pengar nu gått åt till lekstugan så kvarstår övriga delar/ 

förbättringsområden som tex gummimatta vid gungbrädan samt belysning.  

 

 

Anne Backman/Annika Andersson 


